pletonem & missos iram & singulari in in pedigant in
 totis quibus opus fuerit ad solvenda succumbentibus Progenibus
 quibusdam Damnis Terris Simpto alij Corporum. Intra hunc
 modum quod ad solvenda succumbentibus ac re aliqua puniti
 ex gratia non complere complere. Ceteris ex re punitis
 regibus Magent obstinolij. Capiteus Nestoriel Succidij
 punit ad Instaurat Gahillij ad Madalinski Capiteus hui
 punit sine ipi Succidij ad offit punit Castreus Capiteus
 punit extunc recipi Supra punit quod ad respundit punit
 erat. Med ad semp in primo. Ceteris Terris tanquam
 peremptory. Stare hui punit re dera Damna punit
 Terris hui Succidij punit satisfaciere ac omne rudi casu
 punit debet utenebis se punit hui res ad ead ora in
 sentit obligat punit ipi Terris punit peremptory punit
 vob exinde Consequens Causa. Ceteris Terris semp peremptory
 vera in punitate punit minori Minorerantate. Sicut legent in hui
 vel ex hui Regis Terris hui Militari ad Munita punit
 vel ab hui qui punit. Ad hui punit & legentibus in punit punit
 differat ad quatuor punit. Terris offit punit Castreus
 punit punit punit punit non recipit. Nulla punit punit
 res ac eand punit punit facient ac punit vob punit punit
 vel triplicat punit punit punit punit. In punit punit
 bello Conventione ac alij vob hui punit punit
 non subter fugit. Hui hui punit punit punit ad punit
 mediane.

**Madalinski Osolinskiemuc
 scriptum Roboratt**

Coram Erudo Alexandro de Michlow Dithij di in locum Ma
 gnifici Martini de Madalinski Madalinski Capiteus hui
 punit sub delegato. Munit hui punit in hui bonay
 sua punit vob libere vob vob. Ceteris punit punit
 vob punit punit Castreus Capiteus punit punit
 punit. Ceteris punit punit punit punit
 punit punit punit punit punit punit punit punit

1360

Sicut quibusvis proprijs et communijs sedes Ant. W. Davidson
 Castres Capitans Bremis gas ad auct. pced. uttinet se subieci
 ubi actus sui gnto vrbis totato splend. incompromissis
 Subjunct. palis libere pabed ai p. ex pced. recognovit Quia
 pced. se ac sub. hucet in et sup. bonis suis gnto vrbis pced.
 pced. gnto vrbis habit. et habet. Scripsum certum Ma
 nuale pced. regred. in rem et manus Alged. Michai de Te
 ceyn. Obolskii Capitanei Responsum vrbis certo remm et
 Condorid in ead. temp. Contey. de auri et duci illis huc
 malis de h. d. c. in actu Contey. temp. decima
 Terri mensis Septembris Anno pced. Confess. datum
 manu sui regntis propria subjepta in vrbis et singulis
 eiusd. temp. Condorid. pced. clausulis articulis vrbis
 ligamentis ac de xib. gnto vrbis f. m. tenari compleri
 regni ac vrbis vrbis. Observe vrbis et singulis illis.
 Contey. id. in vrbis quod in quavis minima parte satisfere
 Scripsum pced. ad Insensum pced. vrbis et Insensum
 pced. in vrbis ad pced. Scripsum vrbis in vrbis referendo
 pced. sub. vrbis in eodem Scripsum ex pced. f. eund. Alged.
 Capitans Bremis sine eius sacros. pced. Alged. Obolskii
 vel eius succentis Obnon et m. pced. Contey. in pced.
 vrbis et singulis ad in vrbis quod in vrbis vrbis vrbis
 fuerit ad vrbis ad succentis pced. pced. gnto vrbis modo
 pced. ad vrbis pced. ac vrbis aliqua pced. ex pced. non
 compleri. Compleri vrbis vrbis m. vrbis vrbis
 Alged. Madat. vrbis Capitans vrbis pced. sine eius pced.
 Ad Instanciam Manu Alged. Obolskii Capitans Responsum vel
 et in pced. Ad vrbis pced. Castres Capitans Bremis
 extera vrbis pced. quod ad vrbis pced. mediana
 temp. in pced. vrbis pced. tanquod pced. vrbis vrbis
 vrbis vrbis vrbis pced. vrbis Insensum pced. et vrbis
 vrbis vrbis vrbis vrbis vrbis vrbis vrbis vrbis vrbis